[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 7.326 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2006

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, Alarico Abib, usando de suas atribuições legais e;

Considerando, o requerimento de Fernanda Graciano Santos, protocolado sob nº 232 em 17 de fevereiro de 2006 e, deferimento do Secretário M. de Administração em 17 de fevereiro de 2006;

Considerando, o disposto no art. 116 da Lei Municipal nº 1.170 de 26 de outubro de 1993.
RESOLVE

Conceder Licença sem vencimento a Servidora Pública Municipal, FERNANDA GRACIANO SANTOS, do cargo de Professora de Educação Física, para tratar de interesses particulares, por um período de 02 (dois) anos, contando-se a partir do dia 28 de fevereiro de 2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 17 de fevereiro de 2006; 63ª da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942